
UCHWAŁA Nr XII/74/11

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 04 października 2011 roku

zmieniająca Uchwałę Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2011. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada uchwala 

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  Wielgie  na  rok  2011  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  11/11  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.01.2011r., Uchwałą Nr IV/27/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 09.02.2011r., Zarządzeniem Nr 26/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  04.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr 28/11  Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

10.03.2011r., Uchwałą Nr V/35/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.03.2011r., Zarządzeniem Nr 30/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  31.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr 33/11  Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

18.04.2011r.,  Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.04.2011r., Zarządzeniem Nr 39/11 

Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia  06.05.2011r.,  Uchwałą  Nr  VII/51/11  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 46/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 23.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

47/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.05.2011r.,  Uchwałą Nr VIII/54/11 Rady Gminy Wielgie z dnia  

16.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 51/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 17.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

53/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 28.06.2011r., Uchwałą Nr IX/57/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 

15.07.2011r., Uchwałą Nr X/65/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 22.07.2011r., Zarządzeniem Nr 67/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  26.07.2011r.,  Zarządzeniem Nr 71/11  Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

12.08.2011r., Zarządzeniem Nr 73/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 22.08.2011r., Uchwałą Nr XI/67/11 

Rady Gminy Wielgie  z  dnia  02.09.2011r.,   Zarządzeniem Nr 79/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

06.09.2011r.,  Zarządzeniem  Nr  83/11  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia  26.09.2011r.  wprowadza  się 

następujące zmiany: 

1)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 21.801.538zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  20.001.123zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                  1.800.415zł

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 26.701.538zł,     

               z tego:



              - wydatki bieżące w wysokości  19.751.506zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                  6.950.032zł

    załącznik Nr 2.

3)  §2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2011 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.            

     4)   § 6. Otrzymuje brzmienie:

       Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       – w kwocie 1.000.000zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu     – w kwocie 2.844.634zł, 

        w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

        z budżetu Unii Europejskiej                                           – w kwocie 377.872zł,

3) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

           inwestycyjne w ramach WPF                                       – w kwocie 1.776.400zł.”   

         5)  § 8. Aktualizuje się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i  kar za  

korzystanie ze środowiska na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

         6)  §11.1 otrzymuje brzmienie:

      Upoważnia się Wójta do:

  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

       – sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu            – w kwocie 1.000.000 zł,

      – sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  – w kwocie  2.844.634 zł,

      w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących          

      z budżetu Unii Europejskiej                                            – w kwocie 377.872 zł,

      – na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne

          w ramach WPF                                                           – w kwocie 1.776.400zł.

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

                        

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                        

                                                                                                          Halina Sztypka



                                                           
Uzasadnienie

do Uchwały Nr XII/74/11

Rady Gminy Wielgie

z dnia 04 października 2011r.

1. Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z:

a) Zwiększeniem planu:  

-  po  podpisaniu  umowy  na  dotację  celową  z  Funduszu  Ochrony  Gruntów  Rolnych 

(„Modernizacja drogi gminnej Witkowo-Czarne i Gołąbki-Nowa Wieś”) w kwocie 35.000zł,

- po aktualizacji dochodów do zrealizowanych wpływów w rozdziałach 70005, 75095, 75615, 

75616, 92109.

b) Przemieszczeniem planu    miedzy paragrafami w rozdziale 75412 w kwocie 2.000zł.

2. Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

a) Zwiększeniem środków na inwestycje pn:  

-   „Dotacja  celowa  z  budżetu  na  dofinansowanie  zadania  pn.  Budowa  Gminnego  Ośrodka 

Kultury w Wielgiem” w kwocie 121.268zł,

b)   Zmniejszeniem środków na inwestycje pn:

-  „Rozbudowa  sieci  wodociągowej  wraz  z  przyłączami  we  wsi  Złowody -  Oleszno  gm. 

Wielgie” w kwocie 4.000zł,

- „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bętlewo gmina Wielgie pow. lipnowski 

kierunek Zakrzewski, Kuczkowski, Laskowski” w kwocie 1.900zł,

-  „Rozbudowa  sieci  wodociągowej  wraz  z  przyłączami  we  wsi  Oleszno  -  Bętlewo  gm. 

Wielgie” w kwocie 4.000zł,

-  „Przebudowa  drogi  gminnej  nr  170801C Bętlewo  –Zakrzewo  -Kamienne  Brody (przez 

wieś)” w kwocie 20.000zł,

- „Przebudowa drogi gminnej nr 170804 C Zaduszniki granica gm. Fabianki oraz nr 170831C 

Zaduszniki Nasiegniewo” w kwocie 6.600zł,

-   „Budowa oczyszczalni przydomowej przy OSP Witkowo” w kwocie 5.000zł,

-  „Rozbudowa   ze  zmianą   przeznaczenia  (użytkowania  budynku  gospodarczego)  na 

bibliotekę i świetlicę wiejską z rozbiórką istniejącego budynku gospodarczego i infrastrukturą 

towarzyszącą na działce o nr ewid.333 w miejscowości Zaduszniki gmina Wielgie.” w kwocie 

7.068zł,

c)  Naniesieniem nowych inwestycji pn:



     -   „Zakup kosiarki samobieżnej z osprzętem dla ZPO w Wielgiem” w kwocie  13.000zł,

     -  „Wykonanie wewnętrznej instalacji CO w budynku świetlicy Suszewo, gm. Wielgie” w 

kwocie 30.000zł.

d)  Zmniejszeniem środków w rozdziale:

     -  90013 § 4300 w kwocie 11.730zł,

     - 92601 § 4210 w kwocie 13.000zł.

3. Dokonuje się aktualizacji załączników:

   -   Nr     3   „Zadania inwestycyjne w 2011 roku”. 

   -   Nr    4    „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  

            korzystanie ze środowiska na 2011 rok”.

                                                                                           

   


	UCHWAŁA Nr XII/74/11

